PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  PUBLICAÇÃO  DE  ATOS
ADMINISTRATIVOS  E  LEGISLATIVOS  EM  DIÁRIO  OFICIAL.

Contratado:  FEDERAÇÃO  DAS  CÂMARAS  MUNICIPAIS  DO
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE  –  FECAM/RN,  CNPJ:
07.319.675/0001-47
Valor Total Julgado: R$ 6.540,00 (seis mil quinhentos e quarenta
reais) 
Base legal: artigo 74, inciso I, da Lei 14.133/21.
Severiano Melo/RN, 17/01/2024

Publicado por: ROSEMBERG MONTEIRO DE CARVALHO
Código Identificador: 18516472

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/01/2024.
EDIÇÃO 1825. A verificação de autenticidade da matéria pode ser